
 

 

令和２年度 地域リハビリテーション指導者養成等事業委託業務 

『地域リハビリテーション連携強化研修会』の中止について 

 

北海道リハビリテーション専門職協会（HARP） 

 

謹啓 

 

平素より、地域リハビリテーション推進活動ならびに HARP 事業にご尽力とご協力を頂きあ

りがとうございます。 

 今年度の HARP 受託基金事業の「地域リハビリテーション連携強化研修会」に際して、当初

では対面研修での計画を立てておりましたが、北海道のコロナ感染患者の増加傾向、警戒ステー

ジ２への引き上げなどを受けまして、当研修会の開催方法を今後すべて WEB 開催とする方向へ

切り替えて行くことに決定しました。 

つきましては誠に勝手ながら、下記 11月 14日に予定していた研修会におかれましては中止

とさせて頂き、現在 WEB 開催に向けての準備を進めて参ります。当初ご参加を検討されていた

方々にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。日程等の詳細が決まりました

ら改めてご通知いたしますので、再度ご検討頂けますと幸いです。 

 

謹白 

 

記 

 

研 修 会：令和 2 年度地域リハビリテーション連携強化研修会 

日 時：令和 2 年度 11 月 14 日（土曜日） 13：00～16：00 

会 場：岩見沢コミュニティプラザ・自治体ネットワークセンター（岩見沢市有明町南 1-20） 

 

 

 

 

 

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

連絡先： 医療法人社団優祥会 大川内科医院リハビリセンター 

          〒069-0372 岩見沢市幌向南 2 条 3 丁目 310-50 

HARP 南空知地区長 植村 巧（理学療法士） 

                       電話  0126-26-2300 

 


